
月間活動計画表

開始
時刻 ～

終了
時刻

活動
時間

計 6 7 24

29 日

28 土

27 金 高文祭出品に向けた準備 ４F講座教室

26 木

25 水 文化祭の片づけ ４F講座教室

24 火 文化祭の準備 ４F講座教室

23 月 文化祭の準備 ４F講座教室

22 日

21 土

20 金 高文祭出品に向けた準備 ４F講座教室 16:00 ～

19 木

18 水

17 火

16 月

15 日

14 土

13 金 高文祭出品に向けた準備 ４F講座教室 16:00 ～

12 木

11 水

10 火

9 月

8 日

7 土

6 金 高文祭出品に向けた準備 ４F講座教室 12:00 ～
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